
У К Р А Ї Н А 
ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЧУГУЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

21 січня 2021 року                                                       №  17 

Про створення комісії з обстеження 
зелених насаджень на території 
Слобожанської селищної ради 
 

На виконання   повноважень, зазначених у   ст. 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Наказом міністерства будівництва, 
архітектури та житлово-комунального господарства України № 105 від 
10.04.2006 року «Про затвердження правил утримання зелених насаджень у 
населених пунктах України», виконавчий комітет Слобожанської селищної 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради 
комісію з обстеження зелених насаджень в населених пунктах на 
території Слобожанської селищної ради у складі: 
Голова комісії: 

         Дубнюк Микола Миколайович - заступник Слобожанського селищного  
          Голови. 

Члени комісії: 
1) Куценко Галина Олександрівна – секретар Слобожанської селищної 

ради; 
2) Павлов Василь Павлович - начальник виробничої дільниці                            

КП «Комунальник»; 
3) Білевич Олександр Віцентійович - депутат Слобожанської селищної 

ради; 

4) Мороз Тетяна Миколаївна – спеціаліст І категорії Слобожанської 
селищної ради; 

5) Юношев  Володимир Олександрович - депутат Слобожанської селищної 
ради; 

6) Бутко Олександр Володимирович – староста; 



7) Северин Віктор Олександрович – староста; 
8) Русін Юрій Вікторович – староста; 
9) Стадник Руслан Вікторович – староста; 
10) Лисак Тетяна Миколаївна – староста; 

     11) Представник Державної екологічної інспекції в Харківській області (за 
поданням інспекції). 

2. Рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної ради від 

27.11.2015 року № 171 « Про створення комісії з обстеження зелених 
насаджень в населених пунктах в населених пунктах на території 
Комсомольської селищної ради» з 19.01.2021 року вважати таким що 
втратило чинність. 

3. Дане рішення  довести балансоутримувачем зелених насаджень                          
КП «Комунальник», КП «Донець», голові комісії Дубнюку М.М. та 
головному бухгалтеру Слобожанської селищної ради Водолажській О.І. 
для використання в роботі. 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 
Слобожанський 

селищний  голова                                                                          Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


